ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

Travessa 07 de Setembro, 37

 – CEP: 49000-000, Propriá/SE

13.117.320/0001-78

Decreto nº 084/2017

22 de Agosto de 2017.

Nomeia os membros do Comitê

Municipal do Programa Criança Feliz.

             O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, DO ESTADO DE SERGIPE, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE,

          Art. 1º - Ficam nomeados como membros do Comitê Municipal do Programa Criança

Feliz os seguintes representantes governamentais:

a) Secretaria de Municipal Assistência Social:

            Titular: Monique Bizerra da Silva

b) Secretaria de Municipal de Saúde:

            Titular: Márcia Alves Costa Melo Santos

c) Secretaria Municipal de Educação:

            Titular: Renata Costa de Oliveira

d) Secretaria Municipal de Cultura

Titular: Flávio Luiz Costa Oliveira

Art. 2º - As nomeações que tratam o artigo anterior terão validade de 02 (dois) anos.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

       Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá – SE

22 de Agosto de 2017.

IOKANAAN SANTANA

Prefeito Municipal